ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ
28 января 2025 года                  г. Новопавловск                                         № 319
О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 19  октября 2023 года №125
 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления Кировского муниципального округа
Ставропольского края»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 года № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 19  октября 2023 года №125 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кировского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В Наименовании должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кировского муниципального округа  Ставропольского края:
1.1.1. в разделе «Ведущая группа» после слов «Заместитель начальника управления, отдела» дополнить абзацем следующего содержания «Заместитель начальника отдела-юрисконсульт».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов
Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин